[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29 июня 2023 г.                                    г. Новопавловск                                                № 239-р

О внесении изменений в состав штаба по обеспечению экономической стабильности в Кировском городском округе Ставропольского края, экономической и социальной поддержки населения Кировского городского округа Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций, утвержденный распоряжением Кировского городского округа Ставропольского края от 18 апреля 2022 года № 111-р
	В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского городского округа Ставропольского края, в соответствии с Уставом Кировского городского округа Ставропольского края

1. Внести в состав штаба по обеспечению экономической стабильности в Кировском городском округе Ставропольского края, экономической и социальной поддержки населения Кировского городского округа Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций, утвержденный распоряжением от 18 апреля 2022 года № 111-р «О создании штаба по обеспечению экономической стабильности в Кировском городском округе Ставропольского края, экономической и социальной поддержки населения Кировского городского округа Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций» (далее - состав штаба) следующие изменения:

1.1.  Исключить из состава штаба Бондарева С.В.
1.2. Включить в состав штаба Рябых Марию Николаевну, начальника Новопавловского территориального отдела администрации Кировского городского округа Ставропольского края, членом штаба.
2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Документы».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин
	Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского городского округа                                                                         М-Т.З. Магомедов

	Визируют:

	Управляющий делами администрации

	Т.Ю. Яковлева

	Начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

	      Т.С. Марочкина

	Начальник отдела экономического развития и торговли администрации

	          Е.Г. Редькина

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	          А.П. Харенко

	Проект подготовлен консультантом отдела экономического развития и торговли администрации                                                                     Е.А. Щербина